（様式 14-住）

ひとり親家庭住宅支援資金 家賃変更届

（西暦）        年   月   日

社会福祉法人兵庫県社会福祉協議会 会長 様

貸付番号 （決定通知書の貸付番号を記載すること）

借受時の

就労訓練機関名

連絡先

〒     －

電話     （      ）

ふりがな  生 年 月 日

氏  名    （西暦）     年   月   日

次のとおり家賃額が変更されたので、届け出ます。また、併せて貸付契約内容の変更を申請

したいので、関係書類を添えて申請します。

変更前の

家賃額
円

変更後の

家賃額
円

家賃

変更理由

変更

開始月
（西暦）          年      月分から      ヶ月分

変更後

貸付金額※
円

備考 １  入居している住宅の家賃の実費等がわかる書類（賃貸契約書の写し等）

            ２  ※印の欄には記入しないで下さい。